ORARIO CLASSE - 3D (30:00)

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

Orario SECONDARIA IC COMACCHIO 19-23 SETTEMBRE 2022

LUN MAR MER GIO VEN
MATEMATICA SCIENZE FRANCESE MATEMATICA SCIENZE
BALDINI Carlotta Francese 3D BALDINI Carlotta - GALEONE Giovanna
LETTERE MATEMATICA SCIENZE
TOMASI Simonetta - GALEONE Giovanna [BALDINI Carlotta - GALEONE Giovanna
MATEMATICA SCIENZE LETTERE MATEMATICA SCIENZE
BALDINI Carlotta TOMASI Simonetta - GALEONE Giovanna BALDINI Carlotta
LETTERE INGLESE LETTERE INGLESE
TOMASI Simonetta RAFFA Monica TOMASI Simonetta RAFFA Monica - GALEONE Giovanna
ED. FISICA
POLI Daniela
Palestra 1
LETTERE LETTERE LETTERE
TOMASI Simonetta TOMASI Simonetta TOMASI Simonetta
MUSICA
BIANCUCCI Denis
RELIGIONE LETTERE INGLESE

MANZALI Daniele

TOMASI Simonetta

FRANCESE
Francese 3D

TECNOLOGIA
Tecnologia 3D

ARTE
VOLTA Elisabetta - ZANNINI Federica

RAFFA Monica

LETTERE

TOMASI Simonetta - GALEONE Giovanna

TECNOLOGIA
Tecnologia 3D




