	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.10	MATEMATICA SCIENZE BALDINI Carlotta		MATEMATICA SCIENZE	FRANCESE Francese 3D	MATEMATICA SCIENZE BALDINI Carlotta - GALEONE Giovanna
9.10	MATEMATICA SCIENZE BALDINI Carlotta		BALDINI Carlotta - GALEONE Giovanna	LETTERE TOMASI Simonetta - GALEONE Giovanna	MATEMATICA SCIENZE BALDINI Carlotta
10.10	LETTERE TOMASI Simonetta	INGLESE RAFFA Monica	LETTERE TOMASI Simonetta	ED. FISICA POLI Daniela Palestra 1	INGLESE RAFFA Monica - GALEONE Giovanna
11.10	LETTERE TOMASI Simonetta	LETTERE TOMASI Simonetta	LETTERE TOMASI Simonetta		MUSICA BIANCUCCI Denis
13.10	RELIGIONE MANZALI Daniele	ELIGIONE ZALI Daniele  LETTERE TOMASI Simonetta  INGLESE RAFFA Monica  ARTE VOLTA Elisabetta - ZANNINI Federica	INGLESE RAFFA Monica	BIANCOCCI Dellis	
15.10	FRANCESE Francese 3D	TECNOLOGIA Tecnologia 3D	VOLTA LIBABERA - ZANNINI FEUGICA	LETTERE TOMASI Simonetta - GALEONE Giovanna	TECNOLOGIA Tecnologia 3D